
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2021 № 1362
г.Чудово

О внесении изменения в 
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 24.05.2021 № 573

В соответствии с частью седьмой статьи 170 Жилищного кодекса Рос-
сийской Федерации, протоколом общего собрания собственников жилья ТСЖ
«Авангард» от 22.05.2015
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 24.05.2021 № 573 «О формировании фонда капиталь-
ного ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора», ис-
ключив в пункте 1 слова «ул.Большевиков, д.24;».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-5
№ 1352-п


